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Wodzisław Śl., dn. 20 maja 2025 r. 

WRZ.0022.19.2025 

Protokół Nr 49/25 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wodzisławskiego  

w dniu 20 maja 2025 roku 

Ad. 1 

Starosta Leszek Bizoń otworzył posiedzenie Zarządu i stwierdził prawomocność obrad.  

Na posiedzeniu obecni byli następujący Członkowie Zarządu: 

Leszek Bizoń – Starosta  

Barbara Chrobok – Wicestarosta  

Arkadiusz Skowron – Członek Zarządu 

Marek Hawel – Członek Zarządu 

Nieobecna była Barbara Magiera – Członek Zarządu. 

 

Lista obecności członków Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli ponadto: 

Michał Lorek – Sekretarz Powiatu 

Mariusz Rakowski – Skarbnik Powiatu 

Arkadiusz Marecki – Radca prawny 

Dariusz Paczkowski – Biegły rewident (zdalnie) 

Katarzyna Zöllner-Solowska – Naczelnik Wydziału Oświaty 

Ad. 2 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie przekazania Radzie Powiatu 

Wodzisławskiego sprawozdania finansowego Powiatu Wodzisławskiego za 2024 rok 

wraz ze sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania wyżej wymienionego 

sprawozdania finansowego.  

4. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w następujących sprawach: 

a) wyrażenia zgody na zawarcie umowy dotacji z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, na realizację projektu 

pn. „Tischnerowski biol-chem w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Wodzisławiu 

Śląskim, przy ul. Kardynała Wyszyńskiego 39, 44 - 300 Wodzisław Śląski” oraz ,,Pracownia 
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EKO-Globtrotera w I Liceum Ogólnokształcącym im. 14 Pułku Powstańców Śląskich 

w Wodzisławiu Śląskim, przy ul. Szkolnej 1, 44-300 Wodzisław Śląski” w ramach konkursu 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 

pn. „Zielona Pracownia’2025", 

b) wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiat Wodzisławski do realizacji w roku 

szkolnym 2025/2026 pilotażowego programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych pn. „Rehabilitacja 25 plus”. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie wyrażenia zgody na złożenie 

wniosku o udzielenie wsparcia na rzecz realizacji projektu pod nazwą: „XXV Powiatowy Rajd 

Rowerowy” w ramach Programu Grantów ze środków Fundacji Lotto im. Haliny Konopackiej 

z siedzibą w Warszawie.  

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zmiany uchwały 

Nr 735/2020 Zarządu Powiatu Wodzisławskiego z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Panu Dezyderiuszowi Szwagrzak – Dyrektorowi Zakładu 

Aktywności Zawodowej Zakładu Usług Pralniczych w Wodzisławiu Śląskim.  

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie złożenia oświadczenia 

wymaganego do złożenia przez Szpital Powiatowy w Wodzisławiu Śląskim wniosku 

o dofinansowanie w ramach naboru Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności - 

Inwestycja D1.1.2 Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez 

dalszy rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia.  

8. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w następujących sprawach: 

a) zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok polegających 

na przeniesieniu planowanych kwot między rozdziałami, rodzajami jak i grupami 

wydatków, o których mowa w art. 236 ustawy o finansach publicznych, 

b) zmiany budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok polegającej na zwiększeniu 

planu dochodów i wydatków.    

9. Zaakceptowanie i skierowanie pod obrady Rady Powiatu Wodzisławskiego projektów 

uchwał w następujących sprawach: 

a) zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr VIII/89/2024 z dnia 19 grudnia 2024 

roku w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok wraz z załącznikami, 

b) zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr VIII/88/2024 z dnia 19 grudnia 2024 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wodzisławskiego na lata 

2025-2041. 

10. Sprawy bieżące: 

a) zawiadomienia kierowników jednostek budżetowych o dokonaniu zmian planu 

finansowego jednostki,  

11. Wolne głosy i wnioski. 

12. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 13 maja 2025 r. 

13. Zakończenie posiedzenia Zarządu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek obrad posiedzenia. 
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Ad. 3 

Biegły rewident Biura Audytorskiego Prowizja Spółka z o.o. w Krakowie Dariusz Paczkowski 

przedstawił sprawozdanie z badania sprawozdania finansowego Powiatu Wodzisławskiego 

za 2024 rok (załącznik do protokołu). Pan Dariusz Paczkowski powiedział, że przeprowadzono 

badanie rocznego sprawozdania finansowego Powiatu Wodzisławskiego za rok obrotowy 2024. 

Na podstawie zebranych dowodów stwierdzono, iż przedmiotowe sprawozdanie zostało 

sporządzone zgodnie z ramowymi założeniami sprawozdawczości finansowej, na podstawie 

prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych i zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

W trakcie badania nie zidentyfikowano zniekształceń na poziomie łącznego sprawozdania, 

procesu konsolidacji sprawozdań jednostkowych wybranych grup, jak i sald kont. Potwierdzono 

prawidłowe stosowanie zasad rachunkowości i ujawnień dokonanych przez kierownika 

jednostki. Oceniono pozytywnie ogólną zawartość i strukturę sprawozdania, a tym samym 

w oparciu o zebrane dowody uznano, że można wydać do badanego sprawozdania finansowego 

opinię pozytywną bez zastrzeżeń.  

Skarbnik Powiatu Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wodzisławskiego w sprawie przekazania Radzie Powiatu Wodzisławskiego sprawozdania 

finansowego Powiatu Wodzisławskiego za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem niezależnego 

biegłego rewidenta z badania wyżej wymienionego sprawozdania finansowego (załącznik 

do protokołu).  

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 457/2025 w ww. sprawie. 

Ad. 4 a) 

Naczelnik Wydziału Oświaty Katarzyna Zöllner-Solowska przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Wodzisławskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dotacji 

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, 

na realizację projektu pn. „Tischnerowski biol-chem w Zespole Szkół Ponadpodstawowych 

w Wodzisławiu Śląskim, przy ul. Kardynała Wyszyńskiego 39, 44 - 300 Wodzisław Śląski” oraz 

,,Pracownia EKO-Globtrotera w I Liceum Ogólnokształcącym im. 14 Pułku Powstańców Śląskich 

w Wodzisławiu Śląskim, przy ul. Szkolnej 1, 44-300 Wodzisław Śląski” w ramach konkursu 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach pn. „Zielona 

Pracownia’2025" (załącznik do protokołu). Naczelnik wyjaśniła, że ww. projekt uchwały dotyczy 

utworzenia ekopracowni w dwóch szkołach: I Liceum Ogólnokształcącym im. 14 Pułku 

Powstańców Śląskich w Wodzisławiu Śląskim oraz Zespole Szkół Ponadpodstawowych 

w Wodzisławiu Śląskim. Sprawa ta była już wcześniej omawiana na posiedzeniu Zarządu 

i uzyskano wówczas zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie tego projektu. Wnioski 

aplikacyjne złożone w tym zakresie zostały pozytywnie ocenione oraz skierowane do realizacji. 

Naczelnik dodała, że w dniu 2 czerwca br. Starosta wraz z dyrektorami tych szkół odbiorą 

stosowne nominacje uprawniające do realizacji tego zadania w obu placówkach. Odnośnie 
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finansowania, Naczelnik przypomniała, że projekt jest finansowany w 80% ze środków 

zewnętrznych, a pozostała część kosztów stanowi wkład własny, zabezpieczony w planach 

finansowych szkół. 

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 458/2025 w ww. sprawie. 

Ad. 4 b) 

Naczelnik Wydziału Oświaty Katarzyna Zöllner-Solowska przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Wodzisławskiego w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiat 

Wodzisławski do realizacji w roku szkolnym 2025/2026 pilotażowego programu Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „Rehabilitacja 25 plus” (załącznik 

do protokołu). Naczelnik zwróciła uwagę, że termin „pilotażowy” w nazwie programu nie został 

zmieniony przez PFRON, mimo iż program ten jest realizowany od wielu lat i nie stanowi już 

etapu pilotażowego. Zespół Placówek Szkolno - Wychowawczo - Rewalidacyjnych 

w Wodzisławiu Śląskim realizował założenia programu “Rehabilitacja 25 plus” od 2019 roku, 

natomiast od 2023 roku realizuje go w nowej formule polegającej na zawieraniu aneksów 

do umowy o dofinansowanie podpartych zaakceptowanymi przez PFRON wnioskami 

na realizację programu na kolejne lata szkolne. Naczelnik zwróciła się do Zarządu z prośbą 

o wyrażenie zgody na przystąpienie Powiatu do kontynuacji programu w roku szkolnym 

2025/2026, przypominając, że to Powiat jest wnioskodawcą, we współpracy z placówką 

oświatową – Zespołem Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Wodzisławiu 

Śląskim. Wartość programu wyniesie 1.553.256,00 zł, w tym 100% dofinansowanie zewnętrzne 

ze środków PFRON. Program obejmuje osoby powyżej 25. roku życia, w tym absolwentów 

i osoby kończące szkołę, które wymagają wsparcia intelektualnego i fizycznego. Zajęcia 

realizowane w ramach projektu są podobne do działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej 

(WTZ) i odbywają się w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych. 

Uczestnikami projektu są głównie absolwenci, ale także osoby z zewnątrz. W 2025 roku 

przewiduje się udział 34 osób, a dodatkowo 6-10 osób znajduje się na liście rezerwowej, 

na wypadek rezygnacji któregoś z uczestników. Naczelnik dodała, że obecnie trwają uzgodnienia 

mające na celu rozszerzenie programu na inne podmioty, jednak nie wpłyną one na obecną 

wersję projektu. 

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 459/2025 w ww. sprawie. 

./. 

Naczelnik Wydziału Oświaty Katarzyna Zöllner-Solowska przedstawiła informację na temat 

aktualnego stanu liczebnościowego w naborze do szkół powiatowych na rok szkolny 2025/2026. 

Zgodnie z danymi, na 1400 planowanych miejsc, zalogowanych w systemie jest około 30% 

uczniów. Najlepsza sytuacja na dzień dzisiejszy występuje w Liceum Ogólnokształcącym 
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im. 14 Pułku Powstańców Śląskich, gdzie ze 180 wolnych miejsc, aż 128 zostało już 

zablokowanych, co nie jest zaskoczeniem, bo w tej szkole zawsze nabór jest najlepszy. 

Dla porównania, w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Rydułtowach, na 150 wolnych 

miejsc, zarezerwowanych jest 41. Naczelnik zaznaczyła, że nabór trwa do lipca, co daje jeszcze 

sporo czasu. Dodała również, że ósmoklasiści dopiero co napisali egzaminy i nie otrzymali 

jeszcze wyników, co może wpłynąć na ostateczną liczebność w naborze.   

Ad. 5 

Wicestarosta Barbara Chrobok przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o udzielenie wsparcia na rzecz realizacji 

projektu pod nazwą: „XXV Powiatowy Rajd Rowerowy” w ramach Programu Grantów 

ze środków Fundacji Lotto im. Haliny Konopackiej z siedzibą w Warszawie (załącznik 

do protokołu). Wicestarosta przekazała, że prowadzone są starania o pozyskanie wsparcia 

w wysokości 30.000 zł na organizację Powiatowego Rajdu Rowerowego. Zaznaczyła, że w celu 

złożenia wniosku w tym zakresie konieczna jest zgoda Zarządu. Dodała, że środki na wkład 

własny zostały już zabezpieczone w budżecie, a impreza znajduje się na etapie organizacji. 

Członek Zarządu Arkadiusz Skowron zapytał, jaka jest wysokość wkładu własnego. 

Wicestarosta Barbara Chrobok odpowiedziała, że planowane finansowanie projektu przedstawia 

się następująco: szacunkowa wartość projektu wynosi 45.000,00 zł, z czego 30.000,00 zł 

to wnioskowane wsparcie z Fundacji LOTTO, a 15.000,00 zł stanowi wkład własny. 

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 460/2025 w ww. sprawie. 

Ad. 6 

Starosta Leszek Bizoń przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie 

zmiany uchwały Nr 735/2020 Zarządu Powiatu Wodzisławskiego z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Dezyderiuszowi Szwagrzak – Dyrektorowi Zakładu 

Aktywności Zawodowej Zakładu Usług Pralniczych w Wodzisławiu Śląskim (załącznik 

do protokołu). Starosta wyjaśnił, że projekt uchwały dotyczy zmiany dotychczasowego 

upoważnienia dla Dyrektora ZAZ, polegającej na poszerzeniu pełnomocnictwa o działania 

w zakresie sprzedaży zamortyzowanych środków trwałych i wyposażenia. Celem tej zmiany jest 

umożliwienie Dyrektorowi samodzielnego podejmowania decyzji o zbyciu zbędnych, 

zamortyzowanych sprzętów, co pozwoli uniknąć konieczności każdorazowego podejmowania 

uchwały przez Zarząd. Dzięki temu Dyrektor będzie mógł realizować sprzedaż niepotrzebnych 

sprzętów i w ten sposób uzyskać dodatkowe środki finansowe. 
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Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 461/2025 w ww. sprawie. 

Ad. 7 

Starosta Leszek Bizoń przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie 

złożenia oświadczenia wymaganego do złożenia przez Szpital Powiatowy w Wodzisławiu Śląskim 

wniosku o dofinansowanie w ramach naboru Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności - Inwestycja D1.1.2 Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony 

zdrowia poprzez dalszy rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia (załącznik do protokołu). 

Starosta przypomniał, że wydanie ww. oświadczenia jest wymagane do złożenia przez Szpital 

Powiatowy wniosku o dofinansowanie projektu dotyczącego rozwoju usług cyfrowych 

w Szpitalu. W ramach programu istnieje wymóg, by udział własny, obejmujący koszty 

niekwalifikowane, w tym podatek VAT, był zabezpieczony przez organ tworzący, a nie przez 

Szpital. Zatem, aby Szpital mógł ubiegać się o środki na to zadanie, należy ewentualny wkład 

własny w wysokości 1.380.000,00 zł zabezpieczyć w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Wodzisławskiego. Niestety, termin składania wniosków upływa 29 maja br., czyli w dniu, 

w którym odbędzie się sesja Rady Powiatu i zostanie podjęta odpowiednia uchwała. Dyrektor 

Szpitala wyraził obawy, że złożenie wniosku w ostatni możliwy dzień może napotkać trudności, 

ponieważ z doświadczenia wynika, że portale często się blokują lub są wyłączane z powodu 

nadmiaru wniosków. W związku z tym zaproponowano przygotowanie oświadczenia, w którym 

Zarząd potwierdzi, że środki na wkład własny do projektu zostaną zabezpieczone. 

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 462/2025 w ww. sprawie.  

Ad. 8 a) 

Skarbnik Powiatu Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wodzisławskiego w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego 

na 2025 rok polegających na przeniesieniu planowanych kwot między rozdziałami, rodzajami 

jak i grupami wydatków, o których mowa w art. 236 ustawy o finansach publicznych (załącznik 

do protokołu). Skarbnik przekazał, że zmian w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wodzisławskiego należy dokonać w:  

1) rozdziale 80115 w celu zabezpieczenia środków finansowych na zakup i montaż 

kompensatora mocy biernej w celu ograniczenia kosztów wynikających z usług dystrybucji 

energii biernej pojemnościowej dla Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Rydułtowach 

(kwota 15.403,00 zł),  

2) dziale 854 w celu zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania wykonania 

programu funkcjonalno – użytkowego pn.: „Przebudowa pełnowymiarowego boiska 

piłkarskiego zlokalizowanego w Zespole Szkół Technicznych w Wodzisławiu Śl. 

przy ul. Pszowskiej 92” (kwota 29.520,00 zł).  
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Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 463/2025 w ww. sprawie. 

Ad. 8 b) 

Skarbnik Powiatu Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wodzisławskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok polegającej 

na zwiększeniu planu dochodów i wydatków (załącznik do protokołu). Skarbnik poinformował, 

że zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego należy dokonać 

w rozdziale:  

1) 75411 w związku z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.15.29.2025 z dnia 9 maja 

2025 roku zwiększającą plan dotacji celowej przeznaczonej dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Wodzisławiu Śląskim na wydatki związane z przeszkoleniem 

strażaków Ochotniczych Straży Pożarnych przez Państwową Straż Pożarną (kwota 

21.000,00 zł),  

2) 80195 w związku z realizacją przez I Liceum Ogólnokształcące im. 14 Pułku Powstańców 

Śląskich w Wodzisławiu Śląskim, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wodzisławiu Śląskim 

oraz Zespół Szkół Licealnych i Technicznych w Rydułtowach projektu pn. „Tytani nauki 

w Powiecie Wodzisławskim” (kwota 535.878,04 zł). 

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 464/2025 w ww. sprawie. 

Ad. 9 a) 

Skarbnik Powiatu Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr VIII/89/2024 z dnia 19 grudnia 

2024 roku w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok wraz z załącznikami 

(załącznik do protokołu). Skarbnik poinformował, że w przedłożonym projekcie uchwały 

proponuje się dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2025r., które spowodują 

w szczególności:  

- zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 95.858,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do projektu uchwały,  

- zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 189.897,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do projektu uchwały,  

- zwiększenie planu przychodów budżetowych o kwotę 94.039,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do projektu uchwały. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował i skierował pod obrady Rady Powiatu 

Wodzisławskiego ww. projekt uchwały. 
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Ad. 9 b) 

Skarbnik Powiatu Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr VIII/88/2024 z dnia 19 grudnia 

2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wodzisławskiego na lata 2025-

2041 (załącznik do protokołu). Skarbnik wyjaśnił, że zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu podyktowana jest potrzebą wypełnienia obowiązku ustawowego w przedmiocie 

doprowadzenia do zgodności wartości przyjętych w załączniku Nr 1 do zmienionego uchwałami 

organu stanowiącego i wykonawczego budżetu Powiatu, a także dokonania zmian w wykazie 

przedsięwzięć wieloletnich, wyszczególnionych w uzasadnieniu do projektu uchwały.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował i skierował pod obrady Rady Powiatu 

Wodzisławskiego ww. projekt uchwały.  

Ad. 10  

a) Zarząd Powiatu zapoznał się z zawiadomieniami kierowników jednostek budżetowych 

o dokonaniu zmian w planach finansowych następujących jednostek: 

- Zespołu Szkół Technicznych w Wodzisławiu Śląskim (załącznik do protokołu), 

- Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych w Rydułtowach (załącznik do protokołu), 

- Starostwa Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim (załącznik do protokołu). 

Ad. 11 

Nie odnotowano.  

Ad. 12 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z posiedzenia w dniu 13 maja 2025 r. 

Ad. 13 

Starosta Leszek Bizoń zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu z dnia 20 maja 2025 r.  

Protokołowała: 
Lidia Berg 

 
Wodzisław Śl., dn. 28 maja 2025 r. 


	Protokół Nr 49/25 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wodzisławskiego  w dniu 20 maja 2025 roku
	Ad. 1
	Ad. 2
	Ad. 3
	Ad. 4 a)
	Ad. 4 b)
	Ad. 5
	Ad. 6
	Ad. 7
	Ad. 8 a)
	Ad. 8 b)
	Ad. 9 a)
	Ad. 9 b)
	Ad. 10
	Ad. 11
	Ad. 12
	Ad. 13


